יובהר כי ביצוע קידוח חיפוש באתר מסוים אינו קובע בהכרח כי אתר זה ישמש להפקה מסחרית, וכי קביעה כזו תעשה רק בהתאם לניתוח גודלו וגבולותיו של שדה הנפט ובכפוף לאופטימיזציה של שיקולים גיאולוגיים וסביבתיים.

מסמך סביבתי זה נערך מכח תקנות הנפט (הרשאה לסטייה מהוראות חוק התכנון והבניה), תשע"ב-2012, ולפי ההנחיות שהוצאו ע"י משרד האנרגיה והמים, בהתייעצות עם המשרד להגנת הסביבה ביום 17.3.13, ולאור אישור הסתייגויות מתאריך 3.9.13. המסמך בוחן את פוטנציאל ההשפעות הסביבתיות מאתרי הקידוחים המתוכננים במסגרת הבקשה. המסמך מתחיל בסקירת היבטים נבחרים של הסביבה בשטח הרישיון ובמרחב האתרים המבוקשים וממשיך לבחינת חלופות טכנולוגיות וחלופות למיקום הקידוחים ובחירתם של 16 אתרים פוטנציאליים.